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کیش، نیازمند راه اندازی چهار پایگاه امداد و نجات دریایی
رئیس اداره امور دریایی کیش گفت: برای ارائه خدمات در حوزه امداد و نجات دریایی نیازمند راه اندازی 
چهار پایگاه مرکزی با بهره گیری از چهار شناور مجهز هستیم.به گزارش اقتصادسرآمد، عبدالهی گفت: در 
جزیره کیش اداره بنادر و دریانوردی کیش متولی اصلی امداد و نجات دریایی است و بقیه ادارات مرتبط 
نیز در خصوص امدادرسانی کمک می کنند.وی گفت: پلاژ آقایان و بانوان در جزیره کیش با توجه به وجود 
ناجیان و دیده بان برای شنا در نظر گرفته شده است و در دیگر سواحل شنا ممنوع است.رئیس اداره امور 

دریایی کیش گفت: اگر قرار باشــد که پایگاههای امداد و نجات در کیش راه اندازي شود، چهار پایگاه 
امداد و نجات دریایی به عنوان یک پایگاه مرکزی و سه پایگاه جانبی با چهار شناور مجهز برای مانور در 
تمامی شرایط آب و هوایی با ۱۶ نفر نیروی متخصص به همراه تجهیزات امدادی برای حضور در حوادث 
دریایی در جزیره کیش نیاز است.عبدالهي در خصوص کمبود تجهیزات امداد و نجات در سواحل کیش، 
گفت: اسكله تفریحي جزیره کیش از شش ماه پیش براساس مكاتبات به موسسه ورزش و تفریحات سالم 
واگذار شد و باله سمت راست این قسمت براي کنترل شناورها و رعایت نوبت دهي شناورها در اختیار 

امور دریایي کیش قرار دارد.

 

گزارش

5 اقتصاد دریایی

واگذاری بنادر ۲۱ کشور دنیا به چین، کشورفروشی است؟
در حالی آمریكا و حامیان خارجی و داخلی اش به بهانه کشورفروشی به سند 
همكاری ایران و چین تاختند که تا سال ۲۰۱۶، ۲۱ کشور دنیا و حتی رژیم 
غاصب صهیونیستی با چین قرارداد توسعه و بهره برداری بنادر امضا کردند 

ولی کسی از این قراردادها به کشورفروشی تعبیر نكرد.
به گزارش اقتصادسرآمداز تسنیم، بیش از ۲ سال است که موضوع همكاری 
راهبردی ۲5ساله ایران و چین مطرح شده است و در این مدت رسانه های 
معاند با همراهی عده ای فریفته آمریكا در داخل جو سنگینی را علیه آن به راه 
انداختند، محوریت انتقادات و مخالفت ها نیز بیشتر واگذاری جزیره کیش 
به چینی ها بوده است، در این بین برخی نمایندگان مجلس نیز ناخواسته در 
تله پهن شده گرفتار شــدند و همان ادعاهای مطرح شده توسط رسانه های 
معاند را به بیان دیگری عنوان کردند، چه آنكه اوایل اسفند سال 97 یكی از 
اعضای هیئت رئیسه مجلس در صحن علنی نسبت به واگذاری جزیره کیش 

به چینی ها به رئیس جمهوری تذکر داد.
یک ماه بعد یعنی اواخر ســال 97 وی یک بار دیگر تأکید کرد دولت حق 
واگذاری کیش به چینی ها را ندارد. حسن نوروزی نماینده مردم رباط کریم 
در مجلس با اشــاره به تذکر کتبی خود به رئیس جمهور مبنی بر واگذاری 
جزیره کیش به چینی ها به تسنیم گفته بود: مذاکراتی از سوی دولت در حال 

انجام بود که جزیره کیش به مدت ۲5ساله به چینی ها واگذار شود.
وی با تأکید بر اینكه اگر چنین مذاکرات و واگذاری هایی بخواهد صورت 
بگیرد باید در مجلس نیز بررســی شــود، افزود: دولت حق انعقاد چنین 
قرارداد هایی را ندارد، معاهداتی که مربوط به واگذاری بخشی از سرزمین 
است باید در مجلس بررسی و بحث شود و دولت نمی تواند مستقیم به چنین 
موضوعاتی ورود کندپس از ماه ها )یک ســال و چهار ماه( سرانجام تیرماه 
سال گذشته دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد در واکنش به انتشار شایعاتی 
مبنی بر واگذاری بخش هایی از ســواحل جنوبی کشور و جزیره کیش به 
چینی ها اعلام کرد: این اخبار هیچ منبع و منشأ مستندی ندارد و سوابق این 
کذبیات به صفحاتی متعلق به افراد وابســته به بیگانگان در فضای مجازی 
بوده که به دفعات تكذیب شــده است. حفظ اســتقلال و تمامیت ارضی 
کشور بر همه اهداف ارجحیت داشــته و دارد و تمامی ارکان نظام و به تبع 
آن همه بخش های دولت در همین راستا قدم برمی دارند. همان طور که در 
صحبت های سخنگوی دولت هم تأکید شد در قرارداد ۲5ساله با چین هیچ 
مسئله محرمانه ای وجود ندارد و تاکنون هیچ قراردادی برای واگذاری زمین 
و بندر نداشــته ایم.اما با وجود این تكذیب از هفته گذشته با امضای سند 
راهبردی همكاری ۲5ساله ایران و چین، یک بار دیگر مخالفت ها علیه این 
سند تشدید شده است. فارغ از خیالی بودن ادعای واگذاری جزیره کیش 
به چینی ها، ذکر چند مورد در خصوص همكاری بلندمدت اقتصادی بین 

کشورها ضروری است.
این نوع همكاری ها دارای سابقه طولانی اســت و همكاری ایران و چین 
مسئله تازه ای نیست که برخی همراهان تحریم آمریكا با شدت هرچه تمام 

به آن هجمه وارد کرده اند.
جالب است بدانید، تا سال ۲۰۱۶ میلادی ۲۱ کشور دنیا و حتی رژیم غاصب 
صهیونیستی و عربستان با چین قرارداد توســعه و بهره برداری بنادر امضا 
کردند ولی هیچ کســی از این قراردادها به کشورفروشی تعبیر نكرد.  سال 
۲۰۱۰ میلادی کره شمالی و چین برای توسعه زیرساخت های بندر راجین 
قرارداد همكاری ۱۰ساله ای را امضا کرده اند. چینی ها از سال ۲۰۰3 میلادی 
با امضای قراردادی بلندمدت توسعه زیرساخت های بندر گوادر در پاکستان 
به عنوان یكی از رقبای بندر چابهار را آغاز کرده اند. همچنین ســال ۲۰۰8 
میلادی یعنی ۱3 سال قبل چینی ها توسعه بندر هامبوناتا در سریلانكا را طی 
قراردادی به عهده گرفته اند.همكاری های بلندمدت با کشورهای میانمار، 
اســترالیا، مالزی، بنگلادش، امارات، عمان، کنیــا، تانزانیا، جیبوتی، مصر، 
ترکیه، یونان، مراکش، الجزایر، موریتانی و آنگولا در فهرست بلند قرارداد 

چینی ها برای توسعه زیرساخت ها دیده می شود.

گروه اقتصاد دریا - بتول صادقی - دارا بودن 
ظرفیت خلیج فــارس، خزر، دریــای عمان و 
اقیانوس هند، یک الزام است و علی رغم زحماتی 
که در گذشته انجام شده اســت، باید برای ایجاد زیرساخت 
های دریایی تلاش بیشــتری کــرد. دریا به عنــوان دارایی 
راهبردی، استراتژیک و سرمایه بسیار مهمی برای هرکشوری  
قلمدادمی شود لذا در کشــور ایران  که با قرار گرفتن در کنار 
خلیج فارس، دریای عمان و دریای خزر یک کشور دریایي 
محســوب  گردیده و موقعیت ژئوپلیتیک، منابع غني انرژی، 
نقش آفریني به عنوان کریدور شمال  جنوب در منطقه جنوب 
غرب آسیا، دسترسی به آب های آزاد و اشتغال زایی بالا، تنها 

بخشي از ظرفیت هاي در اختیار ایران می باشد.
به گزارش اقتصادســرآمد، توجه به اقتصاد دریا محور امری 
ضروری به نظر می رسد. لذا توسعه دریایي با توجه به سابقه 
حضور تاریخي ایران در عرصه دریــا، توانمندی های فنی و 
سرمایه غنی انسانی، می تواند زمینه تقویت اقتدار اقتصادی، 

سیاسی و نظامی کشور را فراهم آورد.
بدیهی است که  دستیابی به هریک از اهداف اقتصادی، سیاسي 
و نظامي راهبرد دریایي، بستگی  به میزان به کارگیری صحیح 
و مؤثر نیروی انســاني، ابزار و تجهیزات و زیرساخت های 
قانوني داشته و مســتلزم برنامه ریزی دقیق، عزم ملي و همه 

جانبه دستگاه ها و نهادهای مرتبط با آن خواهد بود.
در این گزارش  به عوامل موثر بر توسعه اقتصاد دریا، بررسی  
وضعیت فعلی و جایگاه ایران در بهره وری از دریا پرداخته و 
در پایان،  پیشنهاداتی در خصوص استفاده بهینه از این موقعیت 

استراتژیک در عرصه اقتصاد کشور ارائه خواهد گردید.
سواحل آبی کشورمان ، از مهم ترین نواحی ارزشمند، 

بدون استفاده باقی مانده است
دکترامیرحسین طاهری عضو هیات علمی دانشگاه خوارزمی 
،استفاده پایدار از منابع و گستره های آبی اعم از اقیانوس ها، 
دریاها، دریاچه ها، ســواحل و جزایر، برای رشد اقتصادی، 
بهبود وضعیت، معیشت و ایجاد مشاغل در اصطلاح جهانی  
به اقتصاد آبی )  blue  economy ( یا همان اقتصاد دریا 
را محور مطرح می کنــد و می گویــد: واژه اقتصاد آبی، در 
برگیرنده  کلیه فعالیت هــای اقتصادی مربوط به عرصه های 
آبی و سواحل و فراتر از فعالیت های ســنتی مانند شیلات، 
گردشــگری و حمل و نقل دریایی و مستلزم صنایع نوظهور 
ازجمله انرژی های تجدید پذیر، آبزی پروری، فعالیت های 
استخراج در دریا، بیوتكنولوژی و زیست هواشناسی دریایی 
است، بگونه ای که آبزی پروری با عرضه 58 درصد ماهی به 
بازارهای جهانی سریع ترین و حیاتی ترین بخش بهره برداری 

از این عرصه ها است.
دکترامیرحسین طاهری در خصوص وضعیت فعلی و جایگاه 
ایران در بهره وری از دریا می گوید: جمهوری اسلامی ایران 

علی رغم دسترسی از دو سوی شمال و جنوب به دریا از نظر 
بهره برداری از این نعمت خدادادی در رتبه  مناسبی در جهان 
قرار ندارد. طبق آمارهای منتشر شده بین المللی هم اکنون در 
اکثر کشورها، سهم حوزه دریا در تولید ناخالص ملی کمتر از 
۱۰ درصد نیست که این رقم در کشورهای ساحلی پیشرفته 
مانند بسیاری از کشــورهای اتحادیه اروپا و حتی آسیا به 5۰ 
درصد هم می رســد و بیش از 8۰ درصد از شهرهای بزرگ 
جهان که امروزه به عنوان قطب های تجاری شناخته می شوند، 

در مناطق ساحلی قرار دارند.
 وی با اشاره به اینكه آمار ارائه شده نشان دهنده آن است که 
 blue ( گســتره های دریایی و به تبع آن  اقتصاد دریامحور
ecnomic ( در رشد و رونق کشورها و شهرهای مختلف 
جهان نقشی مهم و  محوری ایفا می کند می گوید: زمینه های 
اشتغال زایی در بستر اقتصاد آبی شامل بخش های مختلف از 
جمله تجارت، حمل و نقل، گردشــگری دریایی، شیلات و 
بهره برداری از منابع طبیعی، انرژی و همكاری های تجاری و 

اقتصادی در سطوح منطقه ای و بین المللی می باشد.
عضو هیات علمی دانشگاه خوارزمی ،استفاده از سواحل دریا 
و امواج آن به عنوان منبع تولید برق یا ورزش های تفریحی، 
فعالیت های گردشگری در ساحل یا اعماق دریا و آب  درمانی 
را از مهم ترین منابع اشــتغال زایی ذکر کرد و گفت: به ازای 
ایجاد یک شغل در بخش اقتصاد دریایی، چهار شغل جانبی 
ایجاد می شــود. این درحالیست که ســواحل آبی کشورمان 
با برخــورداری از اهمیت ژئواســتراتژیک و ژئواکونومیک 
در مقیاس جهانــی و منطقه ای، به  عنوان یكــی از مهم ترین 
نواحی ارزشمند، بدون استفاده باقی مانده است در حالی که 
استفاده از ســواحل دریا و امواج آن به عنوان منبع تولید برق 
یا ورزش های تفریحی، فعالیت های گردشــگری در ساحل 
یا اعماق دریا و آب  درمانی از مهم ترین منابع اشــتغال زایی 

محسوب می شوند.
 دریای خزر و خلیج فارس دارای 

ذخایر عظیم نفت و گاز بوده
 عضو هیات علمی دانشــگاه خوارزمی ،  با اشاره به فرصت 
ها و مزیت های کشــور درحوزه دریا گفــت: دریای خزرو 
خلیج فــارس دارای ذخایر عظیم نفــت و گاز بوده و عمده 

کشورهای تولیدکننده نفت جهان در اطراف خلیج فارس قرار 
دارند، به  نحوی  که این منطقه به  عنوان گلوگاه انرژی جهان 

شناخته می  شود.
 دکترامیرحسین طاهری دیگر مزیت برجسته ایران، را  قرار 
گرفتن در مسیرکریدور ترانزیتی شــمال- جنوب ذکر کرد 
وگفت: این مسیر باعث برقراری ارتباط ترانزیتی کشورهای 
اروپایی، روســیه، آســیای میانه و قفقاز، با جنوب و جنوب 
شرقی آسیا و نیز کشــورهای خاور دور و اقیانوسیه می شود. 
همچنین ارتباط کشور افغانســتان به آب های آزاد از طریق 
محور ترانزیتی شرق کشور برقرار می  شــودو 8۰ درصد از 
صادرات و واردات ایــران از طریق حمل ونقل دریایی انجام 
می شود که کل صادرات نفتی نیز از طریق خلیج فارس و تنگه 

هرمز صورت می  پذیرد.
وی با اشــاره به اینكه امكان  اســتفاده  بهینه از پتانسیل تنوع 
اکوسیستم های آبی و گونه  های متنوع جانوری و گیاهی برای 
مطالعات زیســت فن آوری در منطقه می باشد گفت: بدیهی 
اســت در شــرایط تحریم  های اقتصادی کنونی که یكی از 
مهم ترین چالش پیش روی کشوراست، ظرفیت های دریایی 
ایران و اقتصاد دریا محور می تواند جایگزین مناســبی برای 

اقتصاد نفتی باشد.
  نقش اقتصاد دریا محوردر تحقق اهداف

 اقتصاد مقاومتی
عضو هیات علمی دانشــگاه خوارزمی ، با اشــاره به اینكه 
نقش اقتصاد دریا محور در تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی در 
محورهایی ازجمله ، تقسیم کار و تعیین نقش ملي در مناطق، 
استان ها، نواحي و سواحل و جزایر کشور با رعایت الزامات 
آن در چارچوب سیاست های کلي، به منظور افزایش تولید 
ثروت ملي و حمایت دولت از سرمایه گذاری در مناطق کمتر 
توسعه یافته و روستایي،توسعه اقتصاد دریایي جنوب کشور 
در محور چابهار- خرمشهر با تأکید بر سواحل مكران، توسعه 
بازارهای دریایي و ایجاد مناطق مهم اقتصادی در زمینه های 
دارای مزیت، اولویت دادن به حوزه های راهبردی صنعتي  از 
قبیل صنایع نفت، گاز، پتروشیمي، حمل ونقل، مواد پیشرفته، 
ساختمان، فناوری اطلاعات و ارتباطات، هوافضا، دریا، آب 
و کشــاورزی  و افزایش ضریب نفوذ فناوری های پیشرفته 

در آنها تبین گردیده اســت معتقد اســت:تقویت مهارت ها 
در بخش های انرژی، کشــاورزی و دریایی در اســتان های 
مستعد،روی آوری به مهارت صیادی و کشتیرانی و بخش های 
مرتبط در هفت اســتان ساحلی کشــور، توسعه گردشگری 
دریایی؛ با  توجه  به خط ســاحلی طولانــی و مجاورت با 
آب های گرم، و  جاذبه  های گردشگری کشور مان در سطح 
جهانی، ســرمایه گذاری بر روی فن  آوری  هــای دریایی؛ به 
منظورتوسعه بهره برداری ازدریا . در واقع توسعه فن آوری از 
یک  سو نیازمند توســعه دانش و از سوی دیگر عامل تسریع 
توسعه علم و دانش در کشور است و در نتیجه سرمایه گذاری 
بر روی فن  آوری  های دریایی باعث جهش علمی قابل توجهی 
در کشــور می گردد که پیامدهای مثبت اقتصادی و اشتغالی 
را نیز به همراه دارد،رشد شــرکت های دانش بنیان در حوزه 
دریا به عنوان عاملی مؤثر بر توسعه اقتصادی کشور. در واقع 
فعالیت شرکت  های دانش بنیان در حوزه دریا به  منزله شالوده 
توسعه فناوری  های دریایی بوده و می  تواند دانش و اطلاعات 
موردنیاز در این زمینه را تأمین کند.از ســوی دیگر علاوه بر 

اینكه توسعه این شــرکت  ها به درآمدزایی برای دانشگاه ها، 
مؤسسات پژوهشی، اعضای هیئت علمی دانشگاه ها و سایر 
تحصیل کــردگان دانشــگاهی منجر می  شــود، محصولات 
آن ها نیز، در صورت سیاست  گذاری  ها و حمایت  های لازم، 
می  تواند باعث رونق فن آوری و اشتغال در سطح کشور گردد 
و از آنجا که تاکنون در زمینــه فن  آوری  های دریایی به  اندازه 
ســایر عرصه  ها ســرمایه  گذاری فكری و اقتصادی صورت 
نگرفته است، این حوزه از پتانسیل بالایی برای کار و فعالیت 
و سرمایه  گذاری برخوردار اســت در جهت توجه بیشتر به  
اقتصاد دریا محور ،توسعه و پیشرفت کشور، موثر است بیان 
کرد: علاوه بر موارد ذکر شده، تدوین و تحقق سیاست های 
جذب سرمایه گذار خارجی و ورود تكنولوژی، همان طورکه 
در توســعه بندر چابهاربرنامه هایی برای استفاده از ظرفیت 
سرمایه گذار خارجی  تدوین شــده و افغانستان، هند و چین  
به عنوان کشــورهایی که دارای منافع مشترک از توسعه بندر 
چابهار هستند، طرح های سرمایه گذاری خود در این منطقه 
را دنبال می کنند  و ژاپن هم به خیل سرمایه گذاران این بندر 

تجاری پیوسته و  از  سرمایه گذاری و مشارکت در طرح های 
توسعه ای جنوب و بندر چابهار و ســواحل مكران استقبال 
نموده است، گنجاندن ســرفصل های مربوط به اقتصاد دریا 
محــور در قانون برنامه های  توســعه و الزام  دســتگاه های 
اجرایی به اقدام  جدی  در این زمینه به طوری که  این امر سبب 
تسریع در روند توسعه اقتصادی کشور و نیز رشد چشمگیر 
شهرهای بندری خواهد شــد، توجه  به بحث ترانزیت کالا 
از طریق کریدورهای شــمال – جنوب و شرق – غرب  که 
می تواند درآمدی حتی سرشار تر از پول نفت را محقق کند ، در 
واقع  بندر چابهار برای هند، افغانستان، پاکستان و کشورهای 
آســیای میانه هم اهمیت ویژه اقتصادی دارد. زیرا با توسعه 
بندر چابهار حجم ترانزیت و حمل ونقل کالا از کشــور های 
شرق آسیا به سمت این کشور ها و ازجمله اروپا افزایش می 
یابد و این موضوع رونق اقتصادی زیادی را در پی داردو سوق 
دادن مجموعه دولت و دستگاه های اجرایی به سمت اقتصاد 
دریا محور از طریق مجلس  به عنــوان ناظر و قانون گذار از 

راهكارهای پیشنهادی  و موثر در این زمینه می باشد.
تغییرشیوه بهره  برداری ازدریا، فرصتی استثنایی برای 

اشتغال مولد و افزایش رفاه عمومی 
وی در پایان با اشاره به اینكه عدم اتكا به فروش نفت وعبور 
از اقتصاد تک محصولی، مهمترین موضوعی اســت  که در 
این دوران باید به آن توجه داشــت گفت:دریا به عنوان یكی 
از حوزه های مهمی اســت که می تواند محور اقتصاد ایران و 
جایگزینی برای صادرات نفت را فراهم  آورد.توسعه اقتصاد 
دریا محور با دارا بودن ظرفیت خلیــج فارس، خرز، دریای 
عمان و اقیانــوس هند، یک الزام اســت و علیرغم زحماتی 
که در گذشته انجام شده اســت، باید برای ایجاد زیرساخت 
های دریایی تلاش بیشتری کرد.با تغییر نگاه به دریا و شیوه 
بهره  برداری از آن است که این مرز طولانی خواهد توانست  
فرصتی اســتثنایی برای تولید، اشــتغال مولد و افزایش رفاه 
عمومی در کل کشور ایجاد کندوبدون شک  جزایر با پشتوانه 
قانونی و سپس جذب ســرمایه می توانند نقش مهمی را در 
راســتای تحقق اقتصاد دریا محور ایفــا کنند.مناطق آزاد از 
جمله کیش با توجه به قابلیت ها و ظرفیت ها و قرار گرفتن 
درقلب عرصه های آبی می تواند ازیک سو بهترین ارائه دهنده 
الگوهای توسعه و بهره وری از عرصه های آب های سرزمینی 
باشد و از دیگر سو به عنوان خط مقدم جنگ اقتصادی و رونق 
تولید و صادرات، نقشی تعیین کننده و تاریخی ایفا کند. در 
واقع در یک جمع بندی کلی باید گفته شود برداشتن خیزی 
بلند در حــوزه اقتصاد آبی، لازمه اش این اســت که  این امر 
مهم به عنوان یک گفتمان غالب ملی و راهبردی مورد توجه 
قرار گرفته و در نظام برنامه ریزی کشور به شكلی تخصصی 

تاحصول به نتیجه مطلوب پی گیری شود.

بررسی »اقتصادسرآمد« از وضعیت فعلی و جایگاه ایران در بهره وری از دریا

اقتصاد »دریا محور« جایگزینی برای اقتصاد نفتی
« تغییرشیوه بهره  برداری ازدریا، فرصتی استثنایی برای اشتغال مولد و افزایش رفاه عمومی 

آگهی تغییرات
آگهی تغییرات شــرکت خدمــات بیمه ای محصولات کشــاورزی یاس زرد 
ســهامی خاص به شــماره ثبت 1449 و شناســه ملی 10980017055 
به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1399/10/27 و نامه شماره 
92/1598/1310 مورخ 1399/12/19 بانک کشــاورزی شــعبه مرکزی 
نقده تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1- آقای سوران خالدی نسب بشماره ملی 
2909670570بسمت عضو و مدیرعامل شرکت و آقای کرم روحی بشماره 
ملــی 2909444988 بســمت عضو و رئیس هیات مدیــره و آقای آرش 
صادق زاده بشــماره ملی 2909710882 به ســمت عضو و نائب رئیس 
هیات مدیره و آقای جواد حیاتی بشماره ملی 2949854923 بسمت عضو 
اصلی هیات مدیره و آقای بهمن روحی بشماره ملی 2909947531 بسمت 
عضو اصلی هیات مدیره شرکت بمدت دو سال و بسمت منشی هیات مدیره 
بمدت یک سال انتخاب وتعیین شــدند. 2- کلیه اوراق و اسناد تعهدآور 
بانکی و چک و سفته و برات و قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل 
آقای ســوران خالدی نســب و رئیس هیات مدیره آقای کرم روحی توام با 
مهر شرکت معتبر می باشد وهمچنین اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضاء 

مدیرعامل آقای سوران خالدی نسب توام با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری نقده )1118623(

آگهی تغییرات
آگهی تغییرات شرکت خدمات بیمه ای محصولات کشاورزی یاس زرد 
سهامی خاص به شماره ثبت 1449 و شناسه ملی 10980017055 
به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی بطور فــوق العاده 
مــورخ 1399/10/27 و نامــه شــماره 92/1598/1310 مورخ 
1399/12/19 بانک کشــاورزی شعبه مرکزی نقده تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد : 1- آقای سوران خالدی نسب بشماره ملی 2909670570 
- آقای کرم روحی بشماره ملی 2909444988 - آقای بهمن روحی 
بشــماره ملــی 2909947531 - آقای جواد حیاتی بشــماره ملی 
2949854923 - آقای آرش صادق زاده بشماره 2909710882 
بســمت اعضای هیئت مدیره بمدت دو سال انتخاب شدند 2- آقای 
سیامند بیگی علی آباد بشماره ملی 2909956271بسمت بازرس 
اصلی و آقای معروف بیرگوبشــماره ملی 2909491048 بســمت 
بازرس علی البدل شــرکت بمدت یکســال مالی انتخاب شدند. 3- 
روزنامه اقتصاد سرآمد برای درج آگهی های شرکت انتخاب گردید . 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری نقده )1118622(

متن آگهی مزایده
آگهی مزایده اموال غیرمنقول اسناد ذمه

به موجب پرونده اجرایی کلاســه 9900365 شــش دانگ یک باب خانه که فعلا بصورت 
زمین خالی میباشد بپلاک 4 فرعی از 883 اصلی بخش 15 مهاباد ) چهارفرعی از هشتصدو 
هشــتاد و ســه اصلی بخش پانزده مهاباد( واقع در مهاباد خیابان افشــار  کوچه 4 متری 
روبــروی مخابرات میدان منگور که ســند چاپی 716654 آن بنــام آقای میران نیک پور 
فرزند ابراهیم ش.ش 30446 کدملی 2870304498 متولد 59/11/8 صادر و تسلیم 
شــده و طی عملیات اجرایی صادره و در قبال مهریه خانم مهناز فتاحی فرزند خالید متولد 
69/6/30 کد ملی 2860090207 ســاکن مهاباد کــوی جانبازان کوچه یاس 5 پلاک 11 
به تعداد 200 عددســکه تمام بهار آزادی موضوع ســند ازدواج 3032-97/5/8دفتر 
ازدواج شماره 1 مهاباد بازداشــت و طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری وارده بشماره 
1399050134500002876- 99/11/7 ششدانگ به مبلغ 9/400/000/000 ریال 
) نه میلیارد و چهارصد میلیون ریال( ارزیابی شــده و مساحت پلاک فوق 188 مترمربع ) 
یکصدو هشــتاد و هشت مترمربع( میباشد حدود و مشــخصات: شمالًا در سه قسمت که 
قسمت دوم آن شرقی است. اول دیوار به دیوار است بطول )11/25( یازده متر و بیست 
و پنج ســانتیمتر به پلاک 1046/2 و 1503 دوم دیوار به دیوار است بطول )0/35( سی 
و پنج ســانتیمتر به پلاک 1046/2و 1503 سوم دیوار به دیوار است بطول )0/35( سی 
و پنج سانتیمتر به پلاک 1046/2 و 15031 شرقا: دردو قسمت اول دیواریست مشترک 
بطول )1/15( یک متروپانزده ســانتیمتر به خانه مزبور دوم دیواریســت مشترک بطول 
)14/40( چهارده متر و چهل ســانتیمتر به پلاک 1056 اصلی جنوبا: درب و دیواریســت 
بطول ) 12/80( دوازده مترو هشتاد سانتیمتر به کوچه تعریضی غربا: دیوار به دیوار است 
بطول )15/46( پانزده مترو چهل و شش سانتیمتر به قطعه یک تفکیکی شماره سه فرعی 
از هشتصدوهشتاد و سه اصلی و مقدار 16.37 مترمربع در زمان بازسازی تعریض دارد. 

توصیف اجمالی: خانه مذکور فعلا به صورت زمین خالی میباشد.
پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز شنبه مورخ 1400/1/28 در اداره ثبت مهاباد از طریق 
مزایده به فروش می رســد مزایده از مبلغ 9/400/000/000 ریال شروع و به بالاترین  
قیمت پیشنهادی نقدا فروخته میشود لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، 
برق گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای 
انها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود 
مازاد، وجوه پرداختی بایت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد 
شــد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول میگردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی 

گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان  مقرر برگزار خواهد شد.
صدیق رنجبر - رییس اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابــررای شــماره 139960316014003046- 1399/12/03 
هیــات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کرمانشــاه ناحیه دوتصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانم جیران 
ارنگ، فرزند عبدالعلی به شــماره شناسنامه 449 صادره ازکرمانشاه 
کد ملی 3340796963 درششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
60/47 مترمربع درقســمتی ازپلاک شــماره باقیمانده 182- اصلی 
واقع دربخش سه حومه به آدرس کرمانشاه، ژاندارمری چشمه روضان 
کوچه میخک پلاک 5 که حکایت ازاحرازمالکیت متقاضی نسبت به ملک 
مورد تقاضا وانتقال ملک اززارع صاحب نسق آقای حبیب ا... هلشی به 
متقاضی داشته وتصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرزگردیده 
اســت. لذا به منظوراطلاع عمــوم مراتب دردونوبت بــه فاصله 15 
روزآگهی می شود، درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به 
مراجع قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت 
مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادرخواهد 

شد. 2891/م الف/12
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/01/16
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/01/31

سعید سلیم فر- رئیس ثبت اسناد واملاک ناحیه دو کرمانشاه

کد7000
برگ سبز خودرو ،

قاســم مظفری با کد ملی 4722368120 شــماره شناســنامه فرزند حســن خودرو 
روآ رنــگ نوک مدادی متالیک مدل 1387 شــماره پلاک 84ق234 ایران 13 شــماره 
شاســی61801796 شــماره موتور11686097938به نام قاســم مظفری در تاریخ 

___________________________1390/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت هوشمند خودرو ، داخل یک کیف پول در پارکینگ ایران کتان رامسر

شیما ســلیم با کد ملی 0590438751 شماره شناسنامه 0590438751 فرزند علی 
خودرو پراید 111 رنگ خاکستری مدل 1395 شماره پلاک 469و96 ایران 57 شماره 
شاســی شماره موتوربه نام شیما ســلیم در تاریخ 1400/01/04 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظــر به اینکه هیئت اختلاف مســتقر در ثبت گنــاوه مالکیت به تصرفات مفــروزی و مالکانه 
آقــای عبدالرضــا اســلام نژاد را نســبت به شــش دانگ یک بــاب خانه به مســاحت 743 
مترمربــع پــلاک 917/9226 واقــع در امامــزاده گناوه بخش6 بوشــهر برابر رای شــماره 
139960324001002703 مــورخ 99/8/15 تایید نموده و آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی جهت قسمت 
مورد تصرف آقای عبدالرضا اسلام نژاد منتشر و به اطلاع متصرف نامبرده و مجاورین و صاحبان 
حقوق ارتفاقی می رســاند که عملیات تحدیدی در صبح مورخ 1400/02/08 در محل شــروع 
و به عمل خواهد آمد لذا بدینوســیله از متصرف نامبرده و مجاورین دعوت میشــود در وقت 
تعیین شــده فوق در محل وقوع ملک حضور یابند واخواهی نسبت به حدود ارتفاعی برابر ماده 
20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت جلسه تحدید حدود به مدت 30 روز پذیرفته می شود. 
معترضین نســبت به حدود و حقوق ارتفاقی مکلفن مطابق تبصره ماده ی 86 آیین نامه قانون 
ثبت و تبصره 2 ماده واحده قانــون تعیین تکلیف پرونده معترضین ثبتی مصوب 73/03/25 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض کتبی به اداره ثبت دادخواست به مراجع قضائی محل 
وقوع ملک تسلیم و تصدیق گواهی به جریان دعوی را به جهت ضبط در پرونده از دادگاه مربوط 

به اخذ و به ثبت تسلیم نمایند و الا حق آنان ساقط می شود. م الف: 4
تاریخ انتشار: 1400/01/16

محمد چهابدار رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه

آگهی فقدان سند مالکیت ششدانگ پلاک 
917/7485 واقع در امامزاده گناوه بخش شش بوشهر

آقای حسن عباسی مالک ششدانگ پلاک 917/7485 با تسلیم استشهاد محلی گواهی شده 
دفتر 56 گناوه مدعی اســت که یک جلد سند مالکیت ششدانگ پلاک 917/7485 واقع 
در امامزاده گناوه بوشهر به شماره  دفتر املاک الکترونیکی 139920324001002167 
به نام آقای حسن عباسی صادر و تسلیم گردیده است سپس به موجب سند رهنی شماره 
14200 مورخه 97/08/23 تنظیمی دفتر 69 گناوه نزد بانک مســکن در رهن می باشد 
بعلت اســباب کشی مفقود گردیده است و درخواســت صدور المثنی را نموده است لذا 
مراتب طبق اصــلاح تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اعلام میگردد که 
هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای نموده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشــدتا 10روز پس از انتشــار این اگهی به اداره ثبت اسناد و املاک گناوه مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید چنانچه ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف 640
تاریخ انتشار: 1400/1/16

محمد چهابدار رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه

سازمان آگهی  روزنامه اقتصاد سرآمد
جهت سفارش آگهی در روزنامه اقتصاد سرآمد با شماره های زیر تماس حاصل فرمایید.
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